
 
 
お客様各位        2021年１⽉吉⽇ 

⽇本化薬株式会社 
アグロ事業部 

 
「テロンⓇ」、「旭Ｄ-Ｄ」の販売開始のお知らせ 

 
 
拝啓 
時下ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は2021年１⽉12⽇より⼟壌燻蒸剤である「テロン」、及び「旭Ｄ−Ｄ」をテレ
オス・アグリソリュウジョンズ株式会社と共同販売を開始することになりましたので、お
知らせいたします。 
⽇本化薬株式会社が新しく販売する「テロンⓇ」、「旭Ｄ-Ｄ」をご愛顧いただけます
よう、よろしくお願い申し上げます。 

        敬具 
 
 
 
■本剤に関するお問い合わせ先 
〒100-0005 東京都千代⽥区丸の内２−１−１ 
⽇本化薬(株) アグロ事業部 営業部 

電話 : 03-6731-5322 FAX : 050-3730-7867 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

〒100-0005 東京都千代⽥区丸の内2-1-1 


